
 
 

                                            
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E 

DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
UFFICIO VII – UFFICIO SCOLASTICO  DI VENEZIA 

      Via Muratori, n.5    -   30173 -  Venezia - Mestre  
 
Prot.n.AOOUSPVE/10405       Venezia-Mestre, 24 Agosto 2010 
 
 

IL DIRIGENTE 
   
VISTO Il D.M. 75 del 10 agosto 2010 e in particolare le tabelle analitiche elaborate dal 

sistema informativo che evidenziano i posti assegnati dal contingente 
ministeriale, ripartiti per ordine e grado di scuole, alla provincia di Venezia per le 
assunzioni a tempo indeterminato relativamente all’a.s. 2010/11; 
 

ACCERTATO che, ai sensi dell’art. 2 punto 2.4 del suindicato D.M., non si è potuto procedere, 
per n.1 posto, alle assunzioni a tempo indeterminato per la classe di concorso, 
con graduatoria esaurita, di seguito indicata: 
- n. 1 posto Tecnica dei servizi ed esercitazioni pratiche di cucina C500;  
 

VALUTATE le esigenze in sede locale (art.2.4  DM 75/10); 
 

INFORMATE le organizzazioni sindacali della scuola; 
  

D E C R E T A 
 

 il  posto indicato in premessa, è assegnato per compensazione, ai sensi del D.M. 
n. 75/10 art. 2. punto 2.4, come segue: 
 

 n. 1 posto di Chimica– cl. A013                           1 GaE 
 
 
 
           F.to  IL DIRIGENTE 
             Dott. Domenico MARTINO 
 
 
 

- All’Ufficio Scolastico Regionale – Direzione Generale di Venezia 
- Alle Organizzazioni Sindacali della scuola – LORO SEDI 
- All’U.R.P. – SEDE 
- All’ALBO dell’Ufficio - SEDE 


